





[.a Brasserie du Hall =

Téléphone : 085/82 53 72
GSM : 0495/89.17.51

Nous vous accueillons 6 jours sur 7

Ouvert du mardi soir au dimanche soir de 11h30 a 14hoo
et de 17h30 a 21hoo

La carte énumeérant les allergénes est disponible a la
demande

Dans la mesure du possible: une addition par table



Nos boissons chaudes

Café

Expresso

Café décaféiné
Cappuccino

Thé Lipton (gott divers)
Cécémel chaud

Cécémel chaud chantilly
Soupe (golits divers)

Nos boissons
rafraichissantes

San Pellegrino pétillante 1/2L

Acqua Panna plate 1/2L
Val plate ou pétillante

Eau menthe ou grenadine

Val limonade ou orangeade

Val tonic ou agrum
Pepsi / Pepsi Max
Ice tea Green

Ice tea Péche
Liegeois

Looza Pomme Cerise

Cécémel

assurance@crédit

dSSU
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2.80
2.80
2.80
3.00
2.80
3.00
3.50
2.50

5.00
5.00
2.50
2.80
3.00
3.30
3.00
3.30
3.30
3.30
3.30
3.00

ASSURANCES - CREDIT - FINANCEMENT
www.assumix.be/bureaux/ORBAN =& + 32 85/31.11.26
Rue Joseph Wauters, 20 - 4540 - Amay

Nos autres bureaux : Avin, Grivegnée, Hannut, Rocourt, Wanze

FSMA 0435.829.215

Nos apéritifs

Maison

Kir

Kir royal

Coupe de prosecco
Martini blanc/rouge
Porto blanc/rouge
Pineau des Charentes
Campari orange
Campari soda
Pisang orange

Zizi Coin-Coin
Pastis / Ricard
Picon vin blanc grenadine
Cynar

Cynar vin blanc
Spritz Aperol

Spritz Limoncello
Mojito

Mojito Fraise

Hugo

Gin Fruits Rouges

5.00
6.00
7.50
7.00
6.00
6.00
6.00
7.50
8.00
6.50
6.00
5.50
6.50
6.00
6.50
8.00
8.00

10.00

10.00
10.00
10.00

Nos Apéritifs Sans alcool

Mojito

Mojito Fraise
Pisang orange
Spritz

Gin Fruits Rouges
Gin Tonic

Dépannage GURANY
Amay
0494/82.58.83

7.00
9.00
6.00
7,00
9.00
8.00



Nos boissons chaudes

Café 2.80
Expresso 2.80
Café décaféiné 2.80

Cappuccino 3.00

Thé Lipton (gott divers) 2.80
Cécémel chaud 3.00
Cécémel chaud chantilly 3.50
Soupe (gotits divers) 2.50

Nos boissons
rafraichissantes

San Pellegrino pétillante 1/2L 5.00
Acqua Panna plate 1/2L 5.00
Val plate ou pétillante 2.50

Eau menthe ou grenadine 2.80

Val limonade ou orangeade 3.00
Val tonic ou agrum 3.30
Pepsi / Pepsi Max 3.00
Ice tea Green 3.30
Ice tea Péche 3.30
Liegeois 3.30
Looza Pomme Cerise 3.30
Cécémel 3.00

Nos biéres au F{it

Primus 25 cl.

Primus 33 cl.

Mill's Scotch

Mazout / Panaché 25cl.
Tango / Half 25cl.
Mazout / Panaché 33cl.
Tango / Half 33cl.

2.80
3.30
5.00
3.00
3.00
3-50
3.50

Nos bieres Sans alcool

Carlsberg
Leffe blonde 33cl.

Nos bieres spéciales

Tongerlo blonde 6°
Mystic cerise

Charles Quint blonde dorée 85° 33cl.
Framboise Lindemans
Pécheresse Lindemans
Gordon scotch 33cl.
Carlsberg

Trappiste Rochefort 10°
Westmalle triple 8°
Chimay bleue 33cl.
Orval 33cl.

Ommegang

Duvel

COMPTA
NT .

Nathalie Wimmer
EXPERT COMPTABLE & FISCAL
57 Avenue Albert 1%, 4500 HUY

085/23 65 22 - 0495/130 163 - E-mail: nathalie.wimmer@comptant.onmicrosoft.com
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5.00
5,00
5.00
5.00
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6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00



Nos entrees

Duo de croquettes de fromage
Duo de croquettes de crevettes grises

Scampis a la créeme, ail (8 piéces)

Scampis a la diable (8 piéces) (tomates, piment)

Cuisses de grenouille, beurre, ail (6 piéces)
Cuisses de grenouille, creme, ail (6 piéces)

Carpaccio de boeuf

14.50

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

Les entrées peuvent étre servies en plat moyennant un supplément

Beobank Amay

SRLCL Finances - Agent lié - 0801.646.503

Rue Paul Janson 10 a 4540 Amay
W, 085/53.00.00

be Dbank

Construction métallique & usinage

. 085/31.45.33

8 joele@piret-ateliers.be
X Rue Waloppe 20 - 4540 Ampsin




Nos Pates

Spaghetti bolognaise 16.00
Spaghetti carbonara 17.00
Penne 4 fromages 17.00
Penne aux scampis 21.00
Tagliatelle forestiere (champignons, lardons, créme, ail) 17.00

Nos Escalopes

Escalope Parmigiana (aubergine, sauce tomate, gratinée) 23.00
Escalope du chef (emmental, gorgonzola, jambon, gratinée) 23.00
Escalope pizzaiola (panée, sauce tomate, cdpres) 23.00

Nos volailles

Filet de poulet champignon créme 18.00
Filet de poulet estragon créme 18.00
Filet de poulet poivre vert creme 18.00
Filet de poulet provencale 18.00

Tous nos plats sont accompagneés de frites, croquettes ou pdtes

Et si vous retrouviez le chemin vers votre juste équilibre ?

g Un accompagnement authentique et bienveillant pour favoriser
\ la détente du corps, I’apaisement du mental et nourrir votre énergie vitale.

Massothérapeute & Maitre enseignant Reiki
Sophrologie, hypnose et relaxation

Accompagnement en Nutrithérapie

P
JUSte Equlllbre Chaussée de Tongres 148 a Amay e 0493 18 55 32

@(/‘/M{d ¢ /’7{///1{/

www.juste-equilibre.be [l




Nos viandes

Steak 250gr 23.00
Pavé 350gr 26.00
Entrecote 400gr 28.00
Tache noire 350gr 27.00
Tagliata de boeuf 27.00
Accompagné d'une Sauce chaude au choix : +3.00

champignons créme, poivre vert créme, roquefort, béarnaise, beurre ail.
Jambonneau grillé sauce moutarde a l'ancienne ou béarnaise  24.00

Viande sur pierre (+3 sauces froides, peut étre accompagné de gratin)

Pavé 350gr 26.00
Entrec6te 400gr 28.00
Tache noire 350gr 27.00
Suppléments :

Mayonnaise / Andalouse / Tartare / Ketchup 1.00
Frites 3.00
Salade mixte 3.50
Gratin dauphinois 3.50

Tous nos plats sont accompagnés de frites, croquettes ou pdtes

Rue CHENEUX 13 4540 AMAY

g T~
\S/ |.n 0492 88 68 56
o
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i & Cee fashionbymimiandcie@gmal.com

PRET-A-PORTER Fashion villa by mimi & ce







MODECO

PEINTURE - DECORATION - RENOVATION

MOUREAUX VINCENT
. 04551055 28
A modeco.vincent@gmail.com
TVA: BEO768856840

__——

FLORENT DE DRAEF

(’.-_ CHAUFFAGE ¢ SANITAIRE ¢ VENTILATION
mw & &
INSTALLATION o ENTRETIEN » DEPANNAGE

Région de Huy

www.florentdegraef.be (OASHIOSTEH



Nos moules (1 kg)

Moules nature

Moules vin blanc

Moules ail créme

Moules estragon créme

Moules curry

Moules provencales

Moules roquefort

09:00 - 17:00
FERME

09:00 - 18:00
09:00 - 19:00
09:00 - 18:00
09:00 - 16:00
FERME

COIFFUREMIXTE
0498/74.99.57

Rue du Pont 23b
4540 AMAY

G f

MILLE ET UNE COUPES

22.50

24.50

25.90

25.90

25.90

25.90

25.90



Sur le pouce

Boulets Liégeois ou tomates (2 piéces) 16.00
Boulets champignons ou poivres vert ou provencales (2 piéces) 16.00
Boulets du Chef (Lardons, raisins) (2 piéces) 17.00
Vol au vent maison 18.00
Croque-Monsieur crudités 11.00
Ameéricain maison 18.00
Suppléments :

Mayonnaise / Andalouse / Tartare / Ketchup 1.00
Frites 3.00
Salade mixte 3.50
Gratin dauphinois 3.50

Nos plats enfants (-12 ans)

Boulet frites (1 piéce) 10.00
Pates 10.00
Vol au vent frites 10.00
Nuggets frites 10.00

Pour les professionelles :
Protection de vos batiments
contre rongeurs et insectes

-25€ /mois

(PsV/

S.P.R.L. Bernard Destexhe

. == 2 N’hésitez-pas ...
Assurances - Crédits L . Appulezamioil

Agent exclusif P&V Assurances S AN s ik
FSMA 106661 A Dératisation - Désinsectisation - Désinfection

Travail sur type de nuisible - Contréle audit AFSCA et BRC

Rue Joseph Wauters, 47 - 4540 AMAY .
085.71.48.81 - FAX: 085.71.49.81 - GSM : 0499.57.91.45 . 0475 29 93 67 - info@xs3d.be

bernard.destexhe@pv.be Q Rue Es Thier 38




Nos desserts

Panna cotta fruits rouges

Créme brilée

Mousse au chocolat maison

Tarte tatin ou flambée

Moelleux chocolat

Gaufre de Bruxelles chantilly

Gaufre de Bruxelles chantilly et fruits de saison

Profiteroles

Nos glaces

Dame blanche

Dame noire

Brésilienne

Sorbet citron

Sorbet fruits de la passion

Parfait aux fraises (en saison)

Coupe amarena (glace vanille + sirop et cerise Amarena)
Café Liégeois

Coupe maison

Coupe Colonel

Rue Joseph Wauters 2 4540 Amay

Lejeune

Avenue H. Dumont 7 4540 Ampsin
Samedi:

Chaussée de Tongres 150 4540 Amay
Samedi:

8.00
8.00
8.00
9.00
Q.00
8.00
9.00

Q.00

8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
10.00
9.00
Q.00
9.00

Q.00



Nos alcools

Blanc coca/orange/cerise/citron 4.00

Jet 27 5.00
Gin Gordon Tonic 8.00
Bacardi coca 7.00
Cognac 6.00
Calvados 6.00
Cointreau 6.00
Poire 6.00
Whisky J&B 6.00
Whisky J&B coca 7.00

Vodka Red Bull
Vodka Rouge Red Bull
Sambuca

Amaretto

Grappa

Limoncello

Bailey’s

Irish Coffee

Couille de singe

Clementine Makart

Peinture et décoration
Peinture intérieure et extérieure - Revétement de sol et de mur

0471 3863 80

clementine.makart@gmail.com

(hielle Doee

Séances et Formations

Kinésiologue spécialisée

Energéticienne & Formatrice

0491.54.17.25

Rue des Buses 3 - 4540 AMAY

Uniquement sur rendez-vous

7.00

7.00

6.00

6.00

6.00

5.00

6.00

9.00

7.00



Vins du patron

Blanc - Rouge - Rosé

Le verre 4.50
Le pichet 1/4L 9.00
Le pichet 1/2L 15.00
Le verre moelleux 5.00

ers scHepens Giltaix
085314525 085311845

/Lngsnn.

ZINGUERIE DEMOUSSAGE - RESTAURATION
CHARPENTE - RENOVATION - COULEUR CORNICHE
REPARATIONS EN TOUS GENRES




CREATION supports

info@disingplus.be
086 87 50 01

Ei DisingPlus SPRL

waaw. DisingPlud be

Cartes de visite / Imprimés d’'entreprises / Baches / Textiles / Panneaux magnétiques / Cadeaux publicitaires...

Ce menu a été réalisé par la société DisingPlus.

Edition 2024/2025

Vous étes indépendants et souhaitez avoir votre publicité
présente via la prochaine édition ?

N’hésitez plus !

Contactez-nous au 086/87 50 01
[ ] Dising Plus

waar.DisingPlus be




