stasserie du

S&A

Amay Stéphane et Aude



La Brasserie du Hall

Téléphone : 085/82 53 72 GSM : 0495/89.17.51

Nous vous accueillons 6 jours sur 7

Ouvert du mardi soir au dimanche soir de 11h30 à 14h00 et de 17h30 à 21h00

La carte énumérant les allergènes est disponible à la demande

Dans la mesure du possible: une addition par table

Nos boissons chaudes Nos apéritifs

Café	2.80	Maison	5.00
Expresso	2.80	Kir	6.00
Café décaféiné	2.80	Kir royal	7.50
Cappuccino	3.00	Coupe de prosecco	7.00
Thé Lipton (goût divers)	2.80	Martini blanc/rouge	6.00
		Porto blanc/rouge	6.00
Cécémel chaud	3.00	Pineau des Charentes	6.00
Cécémel chaud chantilly	3.50	Campari coda	7.50 8.00
Soupe (goûts divers)	2.50	Campari soda Pisang orange	6.50
		Zizi Coin-Coin	6.00
Nos boissons		Pastis / Ricard	5.50
rafraîchissantes		Picon vin blanc grenadine	6.50
Tarraicinssaircs		Cynar	6.00
San Pellegrino pétillante 1/2L	5.00	Cynar vin blanc	6.50
Acqua Panna <i>plate</i> 1/2L	5.00	Spritz Aperol	8.00
Val plate ou pétillante		Spritz Limoncello	8.00
• •	2.50	Mojito	10.00
Eau menthe ou grenadine	2.80	Mojito Fraise	10.00
Val limonade ou orangeade	3.00	Hugo	10.00
Val tonic ou agrum	3.30	Gin Fruits Rouges	10.00
Pepsi / Pepsi Max	3.00	Nos Apéritifs Sans	alcool
Ice tea Green	3.30	Mojito	
Ice tea Pêche	3.30	Mojito Fraise	7.00 9.00
Liégeois	3.30	Pisang orange	6.00
Looza Pomme Cerise	3.30	Spritz	7,00
Cécémel		Gin Fruits Rouges	9.00
Cecemer	3.00	Gin Tonic	8.00





Nos boissons chaudes Nos bières au Fût

Café	2.80	Primus 25 cl.	2.80
Expresso	2.80	Primus 33 cl. Mill's Scotch	3.30
Café décaféiné	2.80	Mill's Scotch	5.00
		Mazout / Panaché 25cl.	3.00
Cappuccino		Tango / Half 25cl.	3.00
Thé Lipton (goût divers)		Mazout / Panaché 33cl.	3.50
Cécémel chaud	3.00	Tango / Half 33cl.	3.50
Cécémel chaud chantilly	3.50	Nochibros Coma also	_1
Soupe (goûts divers)	2.50	Nos bières Sans alco	01
Nos boissons		Carlsberg	4.00
Nos boissons		Leffe blonde 33cl.	5.00

Nos boissons rafraîchissantes

Nos bières spéciales

San Pellegrino pétillante 1/2L	5.00	-	
Acqua Panna <i>plate</i> 1/2L	5.00	Tongerlo blonde 6°	5.00
Val plate ou pétillante	2.50	Mystic cerise	5,00
Eau menthe ou grenadine	2.80	Charles Quint blonde dorée 8,5° 33cl.	5.00
Ö	2.00	Framboise Lindemans	5.00
Val limonade ou orangeade	3.00	Pécheresse Lindemans	5.00
Val tonic ou agrum	3.30	Gordon scotch 33cl.	5.00
Pepsi / Pepsi Max	3.00	Carlsberg	4.00
Ice tea Green	3.30	Trappiste Rochefort 10°	6.00
Ice tea Pêche	220	Westmalle triple 8°	6.00
	3.30	Chimay bleue 33cl.	6.00
Liégeois	3.30	Orval 33cl.	6.00
Looza Pomme Cerise	3.30	Ommegang	6.00
Cécémel	3.00	Duvel	6.00



Nos entrées

Duo de croquettes de fromage	14.50
Duo de croquettes de crevettes grises	18.00
Scampis à la crème, ail (8 pièces)	18.00
Scampis à la diable (8 pièces) (tomates, piment)	18.00
Cuisses de grenouille, beurre, ail (6 pièces)	18.00
Cuisses de grenouille, crème, ail (6 pièces)	18.00
Carpaccio de boeuf	18.00

Les entrées peuvent être servies en plat moyennant un supplément





Nos Pâtes

Filet de poulet provençale

Spaghetti bolognaise	16.00
Spaghetti carbonara	17.00
Penne 4 fromages	17.00
Penne aux scampis	21.00
Tagliatelle forestière (champignons, lardons, crème, ail)	17.00
Nos Escalopes	
Escalope Parmigiana (aubergine, sauce tomate, gratinée)	23.00
Escalope du chef (emmental, gorgonzola, jambon, gratinée)	23.00
Escalope pizzaiola (panée, sauce tomate, câpres)	23.00
Nos volailles	
Filet de poulet champignon crème	18.00
Filet de poulet estragon crème	18.00
Filet de poulet poivre vert crème	18.00

Tous nos plats sont accompagnés de frites, croquettes ou pâtes

18.00



Nos viandes

Tous nos plats sont accompagnés de frites, croquettes ou pâtes







MODECO

PEINTURE - DECORATION - RENOVATION

MOUREAUX VINCENT **4** 0455 10 55 28









INSTALLATION • ENTRETIEN • DÉPANNAGE

Région de Huy

www.florentdegraef.be

0497 10 51 19

Nos moules (1 kg)

Moules nature	22.50
Moules vin blanc	24.50
Moules ail crème	25.90
Moules estragon crème	25.90
Moules curry	25.90
Moules provençales	25.90
Moules roquefort	25.90



Sur le pouce

Boulets Liégeois ou tomates (2 pièces)	16.00
Boulets champignons ou poivres vert ou provençales (2 pièces)	16.00
Boulets du Chef (Lardons, raisins) (2 pièces)	17.00
Vol au vent maison	18.00
Croque-Monsieur crudités	11.00
Américain maison	18.00
Suppléments : Mayonnaise / Andalouse / Tartare / Ketchup	1.00
Frites	3.00
Salade mixte	3.50
Gratin dauphinois	3.50

Nos plats enfants (-12 ans)

Boulet frites (1 pièce)	10.00
Pâtes	10.00
Vol au vent frites	10.00
Nuggets frites	10.00





Nos desserts

Panna cotta fruits rouges	8.00
Crème brûlée	8.00
Mousse au chocolat maison	8.00
Tarte tatin ou flambée	9.00
Moelleux chocolat	9.00
Gaufre de Bruxelles chantilly	8.00
Gaufre de Bruxelles chantilly et fruits de saison	9.00
Profiteroles	9.00

Nos glaces

Dame blanche	8.00
Dame noire	8.00
Brésilienne	8.00
Sorbet citron	8.00
Sorbet fruits de la passion	8.00
Parfait aux fraises (en saison)	10.00
Coupe amarena (glace vanille + sirop et cerise Amarena)	9.00
Café Liégeois	9.00
Coupe maison	9.00
Coupe Colonel	9.00



Nos alcools

Blanc coca/orange/cerise/citron	4.00	Vodka Red Bull	7.00
Jet 27	5.00	Vodka Rouge Red Bull	7.00
Gin Gordon Tonic	8.00	Sambuca	6.00
Bacardí coca	7.00	Amaretto	6.00
Cognac	6.00	Grappa	6.00
Calvados	6.00	Limoncello	5.00
Cointreau	6.00	Bailey's	6.00
Poire	6.00	Irish Coffee	9.00
Whisky J&B	6.00	Couille de singe	7.00
Whisky J&B coca	7.00		





Vins du patron

Blanc - Rouge - Rosé

Le verre	4.50
Le pichet 1/4L	9.00
Le pichet 1/2L	15.00
Le verre moelleux	5.00







ou là

2 086 87 50 01

ou encore





f DisingPlus SPRL

N'hésitez plus

L'ignipe Dising Plus

Cartes de visite / Imprimés d'entreprises / Bâches / Textiles / Panneaux magnétiques / Cadeaux publicitaires...

Ce menu a été réalisé par la société DisingPlus.

Vous êtes indépendants et souhaitez avoir votre publicité présente via la prochaine édition ?

N'hésitez plus!

Contactez-nous au 086/87 50 01

f Dising Plus

www.DisingPlus.be

Votre agence spécialisée pour tous conseils marketing